датному избирательному округу № 7 после предварительной 
проверки правильности их составления путем суммирования 
содержащихся в них данных Территориальная избирательная 
комиссия Уватского района Тюменской области (№ 23) опреде-
лила, что в выборах приняло участие 775 (семьсот семьдесят 
пять) избирателей или 88,17 % от числа избирателей, включен-
ных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, 
распределились следующим образом:

за Бобрышева Михаила Ивановича подано 62 голоса из-